
 

  

Webináře gameing 

Vážení rodiče,  

Ve spolupráci s Magistrátem města České Budějovice a Základní školou, kterou navštěvují vaše děti, 

jsme pro vás připravili sérii webinářů na téma Gameing (závislostní problematika hraní počítačových 

her u dětí).  

S nabídkou přicházíme v reakci na současnou situaci, kdy se v posledních  letech na naší poradnu 

v Českých Budějovicích (https://www.prevent99.cz/pnz/ , https://www.neprohraj.se/ ) obrací stále 

více rodičů, kteří potřebují poradit s komunikací, či nastavením pravidel v souvislosti s gameingem. 

Často se jen hůře orientují v moderních technologiích a potřebují ověřit, zda mají doma správně 

nastavené hranice. V mnoha případech jde však již o problém, který negativně dopadá na vztahy 

v rodině, prospěch, docházku či zdraví dítěte.  

Webináře jsou pro školy i pro rodiče zdarma a budou realizovány na podzim, vždy ve večerních 

hodinách. Jejich rozsah je 2x45 minut. Celkem půjde o 10 webinářů jejichž kapacita je (omezena) vždy 

15 účastníků. 

Obsah: 

1. Úvod do gameingu 

2. Příznaky a rizika závislosti, jde o závislost? 

3. Pravidla pro rodiče zodpovědného hráče 

4. Prvky hazardu ve videohrách 

5. Pomocné nástroje a doporučení 

6. Komunikace a nastavení hranic 

7. Diskuze 

Na webináře se můžete přihlásit prostřednictvím online formuláře zde: 

https://forms.gle/zojzJ7eyjwSwH7kS9   

Dostupné jsou zatím webináře v termínech v září a říjnu. Ostatní uvolníme později. Po naplnění 

hranice 15 osob bude webinář nedostupný, v tom případě vás kontaktujeme zpět a nabídneme 

další termín. V případě dotazů nás můžete kontaktovat na adrese: pnz@prevent99.cz  Dostupné 

termíny: 

22.9.2022 od 19:30 
29.9.2022 od 19:30 
2.10.2022 od 19:00 
9.10.2022 od 19:00 
13.10.2022 od 19:30 
16.10.2022 od 19:00 

 
S pozdravem Mgr. Jiří Koreš 

https://www.prevent99.cz/pnz/
https://www.neprohraj.se/
https://forms.gle/zojzJ7eyjwSwH7kS9?fbclid=IwAR3MIlLRilQarma594tzjzDtVwTDHGWMVouvdziWEIDBbO35GUhE0hlitGo
mailto:pnz@prevent99.cz


 

  

 


